
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/289/22 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 

i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez gminę Leśnica 

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116 i poz. 1700) oraz § 5, 6, 7, 8 i 9 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 i 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r.  

poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638, z 2019 r. poz. 249, poz. 1587, poz. 2441, z 2020 r. poz. 1491,  

z 2021 r. poz. 787 i z 2022 r. poz. 1057) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 

Rada Miejska w Leśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/226/18 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 23 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych 

świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez gminę 

Leśnica, zmienia się: 

1) pkt 4 w § 14, który otrzymuje brzmienie: 

„4) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym, któremu dyrektor powierzył prowadzenie 

dokumentacji oddziału przysługuje dodatek w wysokości: 300 zł,”; 

2) w § 14 dopisuje się pkt 5), który otrzymuje brzmienie: 

„5) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym, któremu dyrektor nie powierzył prowadzenia 

dokumentacji oddziału przysługuje dodatek w wysokości 150 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 5 września 2022 r.

Poz. 2353



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Ryszard Froń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2353


		2022-09-05T12:49:30+0000
	Polska
	Daria Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




